Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93

имени КронидаОбойщикова

350901, г. Краснодар, ул.1го Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001

телефон/факс  (861)252-67-97

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

22.08.2025 г.                                                                               №   633 -П

О приёме обучающихся в 1-й класс

МАОУ СОШ № 93 на 2025-2026 учебный год

В соответствии с порядком приёма на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденным Приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка

приёма на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования» (с изменениями и

дополнениями от 30.08.2022 № 784, от 23.01.2023 № 47, №642 от 30.08.2023),

постановления главы администрации муниципального образования город

Краснодар от 29.01.2018 года № 263  постановления главы администрации

муниципального образования город Краснодар от 29.01.2018 года № 263  «О

закреплении муниципальных образовательных организаций за конкретными

территориями муниципального образования город Краснодар» (с

изменениями от 12.03.2025, постановление №1299) «Порядком  приёма на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 93», утвержденный

приказом №197-П  от  26.03.2025 г.

приказываю:

На основании заявления родителей (законных представителей)

зачислить с 22.08.2025 года в 1-й класс 2025-2026 учебного года

несовершеннолетних граждан, проживающих и зарегистрированных на

территории, закреплённой за  МАОУ СОШ № 93, и (или) обладающих правом

внеочередного, первоочередного или преимущественного приема,

предоставивших пакет документов для зачисления в 1-й класс, в период с

16.08.2025 года по 22.08.2025 года по следующим обращениям:

№ Зарегистрировано

(дата, время)

Номер электронного

обращения

1.    06.07.2025

09:13:18

#03401/СЗ/2507061097470

2.  06.07.2025

15:30:31

#03401/СЗ/2507060812328

3.  15.07.2025

10:44:24

#03401/СЗ/2507153335052

4.  20.07.2025

17:15:54

#03401/СЗ/2507209134565

5.  22.07.2025

17:23:33

#03401/СЗ/2507259072356

6.  24.07.2025

15:11:36

#03401/СЗ/2507243728655

7.  29.07.2025

07:20:21

#03401/СЗ/2507293826562

8.  12.08.2025

15:23:46

#03401/СЗ/2508126139256

9.  13.08.2025

18:29:01

#03401/СЗ/2508134811295

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ СОШ № 93                            О.Н. Дегтярева

		2025-08-25T09:31:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа